Ректору Московской академии
Следственного комитета
имени А.Я. Сухарева

генерал-майору юстиции

А.А. Бессонову

от обучающегося

__________________________________

__________________________________

конт.тел: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении жилого помещения в общежитии

Прошу предоставить мне жилое помещение в общежитии на весь срок

обучения, так как я являюсь иногородним(ей) обучающимся(ейся),

зарегистрирован(а) по адресу:___________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

___________    ______________     ___________________
(дата заполнения)     (подпись)        (расшифровка подписи)